Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23» ноября  2017 г.                                                                                        № _426
с. Белый Яр

	Об исправлении технической ошибки в государственном акте на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей РХ-04-01-00542 № 7 от 01.02.1993 года.

	Рассмотрев заявление Конгарова Николая Гавриловича об исправлении технической ошибки в государственном акте на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей РХ-04-01-00542 № 7 от 01.02.1993 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исправить техническую ошибку в государственном акте на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей РХ-04-01-00542 № 7 от 01.02.1993 года:
изложить в следующей редакции: «Конгарову Николаю Гавриловичу, по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Спортивная, 1А, площадью 0,12 га. Разрешенное использование – «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель – земли населенных пунктов.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского сельсовета                                                                       А.В. Мин Те Хо

Отпечатано 5  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – в дело
3, 4, 5 экз. – Собственнику

Исп. Мазова С.В.
8(390-41)3-32-12